КИРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ КУМЕНСКИЙ РАЙОН
РЕЧНАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ
от 28.12.2020 № 35/158
пос. Речной
      О внесении изменений в решение Речной сельской Думы
от 10.11.2020 № 34/151

	В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением администрации Речного сельского поселения от 08.04.2019 № 49 «Об утверждении Положения о порядке выделения и расходования средств резервного фонда администрации Речного сельского поселения», заявлением Шулятьевой О.А.
Речная сельская Дума РЕШИЛА:
1. Внести в решение Речной сельской Думы от 10.11.2020  № 35/151 изменения.
2. Изыскать средства из статьи капитальный ремонт муниципального жилищного фонда.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Речной
сельской Думы                                                                           Н.П. Гафинец

Глава Речного
сельского поселения                                                                  С.Н. Чесноков